schism, or by any other occasion or mean whatsoever might be moved by the pope's holiness or see apostolick, or by any other jurisdiction ecclesiastical, may be utterly removed and taken away; (3) so as all persons having sufficient conveyance of the said lands and hereditaments, goods and chattels as is aforesaid, by the common laws, acts or statutes of this realm, may without scruple of conscience enjoy them without impeachment or trouble by pretence of any general council, canons or ecclesiastical laws, and clear from all dangers of the censures of the church.

XXXI. *And conformably hereunto, the bishops and clergy of the province of Canterbury have presented to your Majesties a supplication in this tenor that followeth.*

(2) Nos episcopi & clerus Cantuariensis provinciae in hac synodo more nostro solito, dum Regni parliamentum celebratur, congregati, cum omni debita humilitate & reverentia, exponimus Majestatibus vestris, quod licet ecclesiarum quibus in episcopos, decanos, archidiaconos, rectores & vicarios praefecti sumus, & animarum, quae & nobis curae nostrae subjectae sunt, & earundum bonorum, jurisdictionum & jurium, ex sacrorum canonum dispositione, defensores & curatores constituti sumus, & propterea ipsarum bona, jurisdictiones, & jura in pernicioso hujus Regni praeterito schismate deperdita & amissa, omni studio, & totis nostris viribus recuperare, & ad pristinum ecclesiarum jus revocare, juris remediis niti demeremus: (3) nihilominus tamen habito prius per nos super hac re maturo consilio, & deliberatione, ingenue fatemur nos optime cognoscere quam haec bonorum ecclesiasticorum difficilis & quasi impossibilis esset recuperatio, propter multiplices ac pene inextricabiles super his habitos contractus & dispositiones, & quod si ea tentaretur, quies & tranquillitas Regni facile perturbaretur, & unitas ecclesiae catholicae, quae jam pietate & authoritate Majestatum vestrarum, hoc in regno introducta est, cum maxima difficultate suum debitum progressum & finem sortiri posset: (4) Ideo nos bonum & quietem publicam privatis commoditatibus, & salutem tot animarum pretioso Christi sanguine redemptarum terrenis bonis antepontes, & non quae nostra sed quae Jesu Christi sunt quarentes, Majestates vestras enixe rogamus, easque humiliter supplicamus, ut reverendissimo in Christo patri domino Reginaldo Cardinali Polo, ad ipsas & universum hoc Angliae regnum sanctissimi domini nostri, domini Julii papae tertii, & apostolicae sedis de latere legato, haec nomine nostro insinuari, & apud eum intercedere dignentur, ut in his bonis ecclesiasticis, in parte vel in toto, arbitrio suo juxta facultates